
平成２７年８月２０日 

 

支部長 各位 

 

東京都社会保険労務士会 

会長 前田 昭博 

 

 

がん患者の就労支援セミナーへの参加のお願い 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より東京会の事業運営につきましてご協力ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，東京会が協力パートナーになっております「がん対策推進企業アクション」主催

の「がん患者の就労支援セミナー」が別添のとおり開催されます。 

 つきましては，会員の皆様にがんという病気を正しく理解して，これからがんになって

も安心して働ける就労支援に社労士が関わるために，このセミナーにご参加いただき，が

んと就労について理解を深めていただきたく，是非支部長より支部会員の方々にセミナー

への参加呼びかけをよろしくお願い申し上げます。 

 なお，参加希望される方は，別添の参加申込書にご記入の上，ＦＡＸで直接お申込み下

さい。 





 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(※ご記入の際はもれの無いようにご記入ください )

第７回 全国健康増進協議会 講演会 参加申込書

第７回 全国健康増進協議会 講演会 〜今後の健康管理を考える〜

開催日時 ： 平成２７年９月１６日 （水） １３ ： ２０～１７ ： ０５ （開場１２ ： ３０）

開催場所 ： ヤクルトホール


